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Pani Angelika Świtalska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

Szanowna Pani Radna, 

 

 W nawiązaniu do Pani interpelacji, podczas Sesji Rady Miejskiej w Tarnowie, w dniu 24 

listopada 2022 r., dot. organizacji Targów Zdrowej Żywności uprzejmie informuję, jak poniżej: 

 Złożony w interpelacji wniosek jest zgodny z zapisami strategii rozwoju miasta, która  

w Wymiarze Gospodarczym, Kierunek działania pn. "2.2 Wspieranie rozwoju lokalnej 

przedsiębiorczości”, w działaniu "2.2.3. Rozwój form współpracy lokalnej obejmującej sektory: 

samorząd-biznes-nauka", wskazuje na jedno z tzw. głównych przedsięwzięć pn. "Organizacja 

ponadlokalnych targów, konferencji i wydarzeń o charakterze gospodarczym, w tym przywrócenie 

tradycji targów związanych ze zdrową żywnością".  

 Jak wynika z zapisów w/w dokumentu, a także doświadczeń lat wcześniejszych, organizacja 

tak specyficznych targów jest przedsięwzięciem złożonym, w którym powinno dojść do współpracy 

kilku sektorów. Uwzględniając powyższe, a także mając na uwadze ponadlokalny charakter 

wydarzenia, wykraczający ofertą poza obszar miasta, stoję na stanowisku, aby wzorem lat ubiegłych  

głównym inicjatorem/ organizatorem został samorząd gospodarczy, przy jednoczesnym 

zaangażowaniu branżowych instytucji regionalnych i krajowych. 

 Miasto wyraża zainteresowanie tego typu inicjatywą i jest gotowe aktywnie włączyć się  

w organizację tego przedsięwzięcia, jako jeden z partnerów, np. poprzez udostępnienie posiadanych 

zasobów lokalowych oraz infrastruktury, będącej w dyspozycji jednostek miejskich.  

W związku z powyższym sugeruję Pani Radnej powołanie komitetu organizacyjnego dla tego 

przedsięwzięcia i organizację targów przy jednoczesnym zaangażowaniu partnerów komercyjnych/ 

donatorów, natomiast koszty związane z udostepnieniem infrastruktury należy uzgodnić bezpośrednio 

z dyrektorami właściwych instytucji i jednostek.  

 

 

Z  poważaniem 
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